

SEDAŞ, zorlu kış koşullarında kesintisiz enerji için sahada

Sakarya Elektrik Dağıtım A. Ş. (SEDAŞ), yoğun kar yağışının getirdiği zorlu hava koşullarına rağmen, hizmet verdiği Sakarya, Kocaeli, Bolu, Düzce ve Gebze bölgelerinde enerji arzının sürekliliğini sağlamak için tüm ekipleriyle sahada mücadele ediyor.



Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından yapılan yoğun kar yağışı uyarılarının ardından, SEDAŞ ekipleri olası arızalara karşı tam kadro alarm durumuna geçti. 20 bin kilometrekarelik geniş hizmet ağında gece gündüz demeden görev yapan ekipler, enerji sürekliliğini korumak ve olası aksaklıkları en aza indirmek için anında müdahalede bulunuyor. Elektrik dağıtım faaliyet bölgesindeki il ve ilçe merkezlerinden köylere kadar sahada hazır bulunan ekiplere, SEDAŞ bölge yöneticileri de eşlik ediyor.



Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş.

Orhangazi Cad. Trafo Tesisleri 54100 Sakarya / TÜRKİYE T: +90 (264) 295 85 00 - F: +90 (264) 275 10 48

www.sedas.com - info@sedas.com Ticaret Sicil No: 10941

SEDAŞ ekipleri, özellikle ormanlık ve erişimi zor alanlarda arıza tespiti ve giderimi konusunda ileri teknolojiyle donatılmış araç ve ekipmanları kullanarak hızlı müdahale ediyor. Sepetli araçlar, 4x4 ve 4x2 arazi tipi taşıtlar, vinç ve kablo test araçlarıyla güçlendirilen filo, süreklilik ve etkinlik sağlarken, dron teknolojisi ile erişim güç bölgelerde arıza tespitleri yapılarak en kısa sürede çözüm üretiliyor. Ayrıca, yolların kapanması halinde Valilik, il ve ilçe yerel yönetimleri ile Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ekipleriyle koordineli şekilde hareket edilerek ulaşım sorunlarının giderilmesi sağlanıyor.



SEDAŞ, yoğun kar yağışı nedeniyle meydana gelebilecek arıza ve kesintilerle ilgili vatandaşlardan gelen ihbarlara hızlı yanıt verebilmek için 186 numaralı Müşteri İletişim Hattı, SEDAŞ Mobil Uygulaması ve 0530 919 19 19 numaralı WhatsApp hattı üzerinden 7/24 hizmet veriyor.

SEDAŞ ekipleri, kar yağışının etkisini sürdürdüğü bölgelerde enerji sürekliliğini sağlamak için çalışmalarına aralıksız devam edecek.